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Treść
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-com:office:office" />
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 24 listopada 2008 r.
 
 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. z
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach
lokalnych1/ t.j. z 2006 r. Dz.U. Nr 121,poz.844 z późn. zm/
 
 
Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 

§1
 
Zwalnia się w podatku od nieruchomości :
 
a ) budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte przez osoby prawne lub jednostki na potrzeby ochrony przeciwpożarowej
b) budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte przez gminne jednostki oganizacyjne działające w formie jednostek
budżetowych i zakładów budżetowych
c) budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte przez gminne instytucje kultury i stowarzyszenia
d ) budynki , budowle i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy o ile nie są we władaniu osób fizycznych,
prawnych lub jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej a ich posiadanie wynika z umowy zawartej z
właścicielem lub z innego tytułu prawnego.
e) budynki, budowle i grunty stanowiące współwłasność gminy a będące we władaniu gminy.
 

§ 2
 
Traci moc Uchwała Nr XIV/89/2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 10 grudnia 2003r.w sprawie zwolnień od podatku od
nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek.
 

§3
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

http://www.bip.iap.pl/#sdfootnote1sym#sdfootnote1sym


§4
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i
obowiązuje od 1 stycznia 2009r.
 

UZASADNIENIE
 
do Uchwały Nr XXI/137/08 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 24 listopada 2008 roku w sprawie zwolnień od podatku od
nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek.
 
Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844 z póź. zm./ Rada gminy w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe. W uchwale zwolnienia
dotyczą budynków, budowli i gruntów zajętych przez jednostki na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, gminne jednostki
budżetowe, zakłady budżetowe oraz gminne instytucje kultury i stowarzyszenia. Propozycja tych zwolnień wynika z trudnej
sytuacji  finansowei  w/w jednostek.  Zwolnienia  dotyczą  również  budynków,  budowli  i  gruntów stanowiących  własność
/współwłasność/ gminy wykorzystywanych na potrzeby komunalne i gospodarki lokalowej.
 
 
1 Odnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o zmianie i uchyleniu niektórych ustaw w związku z uzyskaniem
przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 96, poz. 959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004 r.
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów
między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992).
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (
Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie -
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej -
wydanie specjalne.
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